[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.08.2023
	с. Шалинское
	№ 558

[bookmark: _Hlk141881021]О внесении изменений в постановление администрации Манского района                     от 17.03.2011 № 178 "Об утверждении Порядка исполнения муниципальной функции по организации учета и обеспечению рассмотрения обращений граждан по вопросам, отнесенным к компетенции администрации Манского района"

Руководствуясь п.1. ст.33 Устава района, администрация Манского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 1 к Порядку исполнения муниципальной функции         по организации учета и обеспечению рассмотрения обращений граждан                         по вопросам, отнесенным к компетенции администрации Манского района «ГРАФИК приема граждан главой района, его заместителями, руководителями структурных подразделений администрации района» изменить и утвердить в новой редакции, согласно приложению.
2. Постановление администрации Манского района от 23.03.2020                     № 187 «О внесении изменений в постановление администрации Манского района от 17.03.2011 № 178 "Об утверждении Порядка исполнения муниципальной функции по организации учета и обеспечению рассмотрения обращений граждан по вопросам, отнесенным к компетенции администрации Манского района» считать утратившим силу.
  3. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Глава района                                                                                    М.Г. Лозовиков

								Приложение к постановлению 								администрации района
								от 4 августа 2023 № 558

	Приложение № 1 к Порядку

ГРАФИК
приема граждан главой района, его заместителями, руководителями структурных подразделений администрации района

	Занимаемая должность
	Приемные дни
	Время приема

	Глава района
	Каждый понедельник
	15.00-17.00

	Заместитель главы района по социальным вопросам
	Каждый понедельник
	15.00-17.00

	Заместитель главы района по общественно-политическим вопросам
	Каждый понедельник
	8.00-13.00
15.00-17.00

	Заместитель главы района               по оперативным вопросам
	Каждый понедельник
	15.00-17.00

	Заместитель главы района по экономике и финансам-
  руководитель финансового управления

	Каждый понедельник
	15.00-17.00

	Руководитель управления сельского хозяйства
	Каждый понедельник
	15.00-17.00

	Начальник отдела правовой                   и организационной работы
	Каждый понедельник
	15.00-17.00

	Начальник отдела культуры                 и туризма
	Каждый понедельник
	15.00-17.00

	Директор МКУ «Комитет по физической культуре и спорту»
	Каждый понедельник
	15.00-17.00

	Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом
	Каждый понедельник
	15.00-17.00

	Врио директора МКУ
«Служба Заказчика»
	Каждый понедельник
	15.00-17.00

	Руководитель МКУ «Управление образования Манского района»
	Каждый понедельник
	15.00-17.00

Ведущий специалист по делопроизводству
отдела правовой и организационной работы                             М.Н. Симоненко
image1.png